
DECRETO DEL PRESIDENTE

UNIONE TERRED'ACQUA
Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell’Emilia
Calderara di Reno
Crevalcore
Sala Bolognese
San Giovanni in Persiceto
Sant’Agata Bolognese

OGGETTO:
INTEGRAZIONE DEL PROPRIO PRECEDENTE PROVVEDIMENTO N. 22 DEL 29/12/2015

DECRETO DEL PRESIDENTE NR. 6
DEL 22/01/2016

Soggetti destinatari:
ARTIOLI CINZIA

PRESIDENTE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

MAZZUCA RENATO



DECRETO NR. 6 DEL 22/01/2016 
 

OGGETTO: 
INTEGRAZIONE DEL PROPRIO PRECEDENTE PROVVEDIMENTO N. 22 DEL 29/12/2015 
 
 

IL PRESIDENTE DELL’UNIONE 
 

 
Premesso  che in data 20/12/2011, con atto Rep. N. 3155, rogato dal Segretario del Comune 
di Crevalcore, è stata costituita l’Unione Terred’acqua; 

 
Richiamati: 

- l’art. 42 dello Statuto dell’Unione a mente del quale “Fino all’emanazione di propri atti 
regolamentari compreso il regolamento per il funzionamento del consiglio e delle 
commissioni consiliari, l’Unione adotta i Regolamenti in vigore nel Comune di San 
Giovanni in Persiceto, quale Comune sede dell’Unione; 

- il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta del Comune di San Giovanni in Persiceto n. 264 del 
30/12/2010 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

Richiamato  il proprio precedente provvedimento n. 22 del 29/12/2015 con il quale alla 
dipendente sig.ra Cinzia Artioli, cat. D3, sono state assegnate, a far data dal 21/12/2015, le 
funzioni di cui all’art. 107 co. 2 e 3 del D.Lgs. 267/2000 relativamente al Trattamento 
Economico e Previdenziale del Servizio Personale e Organizzazione, ad interim sino ad 
avvenuta di nomina di nuovo e diverso responsabile, anche in sostituzione del dimissionario 
sig. Daniele Pettazzoni 

 
Visto l’art. 27 comma 2 (Graduazione delle posizioni) del Regolamento sull’ordinamento 
generale degli uffici e dei servizi, in base al quale “Nel caso in cui ad un dirigente venga 
assegnato un incarico “ad interim” relativo ad altra posizione dirigenziale vacante, la 
retribuzione di posizione percepita dallo stesso potrà essere aumentata fino ad un massimo 
del 20% della retribuzione prevista per la posizione “vacante”, ma l’importo complessivo deve 
essere contenuto entro i limiti contrattualmente previsti per la retribuzione di posizione”; 

 
Richiamato l’articolo 109 del decreto legislativo 18.8.2000 n. 267; 
 
Visto l’articolo 9 del C.C.N.L. 31.3.99; 

 
Acclarata la propria competenza ai sensi e per gli effetti dell’art. 27 dello Statuto; 
 
 

DISPONE 
 
 

1. di integrare il proprio precedente provvedimento n. 22 del 29/12/2015 con il quale alla 
dipendente sig.ra Cinzia Artioli, cat. D3, sono state assegnate, a far data dal 
21/12/2015, le funzioni di cui all’art. 107 co. 2 e 3 del D.Lgs. 267/2000 relativamente al 
Trattamento Economico e Previdenziale del Servizio Personale e Organizzazione, 
riconoscendoLe una posizione organizzativa aumentata del 20%, così come previsto 



DECRETO NR. 6 DEL 22/01/2016 
 

dall’art. 27 comma 2 (Graduazione delle posizioni) del Regolamento sull’ordinamento 
generale degli uffici e dei servizi; 

 
2. di stabilire che il presente decreto ha validità fino alla nomina di nuova unità di 

personale cui attribuire la responsabilità del servizio Personale ed Organizzazione al 
momento della quale la presente nomina cessa automaticamente senza preavviso. 

 
 
 
Copia del presente provvedimento: 

- sarà trattenuta dall’interessata; 
- sarà depositata agli atti del Presidente; 
- sarà conservata nel fascicolo personale della dipendente; 
- sarà pubblicata in Amministrazione Trasparente nell’apposita sezione. 

 
 
 

Il Presidente dell’Unione 
Renato Mazzuca 

(firmato digitalmente) 
 


		2016-01-25T07:45:48+0100
	DS User Private Key 1




